

Alco Holdings Limited (「本公司」) 董事欣然宣布本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至二零零三年九月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績如下：

## 簡明綜合損益賬

截至二零零三年九月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至九月三十日止六個月	
		二零零三年	二零零二年
		千港元	千港元
營業額	2	<b>1,732,586</b>	2,390,002
銷售成本		<b>(1,572,947)</b>	(2,234,086)
毛利		<b>159,639</b>	155,916
其他收入		<b>6,434</b>	9,085
銷售開支		<b>(52,776)</b>	(48,220)
行政開支		<b>(34,964)</b>	(36,153)
其他經營開支		<b>(2,871)</b>	(4,654)
經營溢利	3	<b>75,462</b>	75,974
財務成本		<b>(4,030)</b>	(6,801)
除稅前溢利		<b>71,432</b>	69,173
稅項	4	<b>(9,269)</b>	(15,148)
除稅後溢利		<b>62,163</b>	54,025
少數股東權益		<b>(726)</b>	(4,222)
股東應佔溢利		<b>61,437</b>	49,803
中期股息	5	<b>15,856</b>	10,228
每股基本盈利	6	<b>11.9 港仙</b>	9.7 港仙
每股攤薄盈利	6	<b>11.4 港仙</b>	不適用

## 簡明綜合資產負債表

於二零零三年九月三十日

		未經審核 及重列 二零零三年 九月三十日 千港元	未經審核 及重列 二零零二年 九月三十日 千港元	經審核 及重列 二零零三年 三月三十一日 千港元
	附註			
固定資產	7	467,202	529,843	449,272
遞延發展費用	7	25,443	32,987	20,175
投資		42,399	1,934	42,299
流動資產				
存貨		695,025	997,338	421,913
應收貿易賬款	8	663,093	699,089	203,786
其他應收款項、預付款項 及按金		19,959	20,320	26,449
銀行結存及現金		394,608	362,766	407,524
		<u>1,772,685</u>	<u>2,079,513</u>	<u>1,059,672</u>
流動負債				
應付貿易賬款	9	708,575	1,067,157	260,638
其他應付款項及應計費用		148,826	141,438	122,083
應付稅項		15,261	16,171	6,591
信託收據貸款		199,532	278,458	43,912
融資租約債務	10	4,036	10,800	6,795
銀行貸款－即期部份	11	69,643	58,750	22,500
		<u>1,145,873</u>	<u>1,572,774</u>	<u>462,519</u>
流動資產淨值		<u>626,812</u>	<u>506,739</u>	<u>597,153</u>
總資產減流動負債		<u>1,161,856</u>	<u>1,071,503</u>	<u>1,108,899</u>
資金來源：				
股本	12	52,852	51,138	51,138
儲備		973,552	889,460	957,187
股東資金		1,026,404	940,598	1,008,325
少數股東權益		19,835	19,580	19,109
融資租約債務	10	1,221	5,264	3,025
銀行貸款－長期部份	11	82,857	73,438	47,500
遞延稅項		31,539	32,623	30,940
		<u>1,161,856</u>	<u>1,071,503</u>	<u>1,108,899</u>

## 簡明綜合現金流量報表

截至二零零三年九月三十日止六個月

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月 二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
經營業務現金流出淨額	(137,550)	(23,855)
投資業務現金流出淨額	(102,247)	(144,010)
融資業務現金流入／(流出)淨額	<u>44,744</u>	<u>(44,638)</u>
現金及現金等值之減少	(195,053)	(212,503)
期初之現金及現金等值	<u>344,934</u>	<u>345,529</u>
期末之現金及現金等值	<u><b>149,881</b></u>	<u><b>133,026</b></u>
現金情況：		
銀行結存及現金	394,608	362,766
減：到期日超過三個月之銀行結存	(64,600)	—
須於三個月內償付之信託收據貸款	<u>(180,127)</u>	<u>(229,740)</u>
	<u><b>149,881</b></u>	<u><b>133,026</b></u>

## 簡明綜合權益變動報表

截至二零零三年九月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	股本贖回 儲備 千港元	未經審核		保留溢利 千港元	總計 千港元
				滙兌儲備 千港元	投資物業 重估儲備 千港元		
於二零零三年四月一日							
如之前所呈報	51,138	210,182	471	281	-	754,331	1,016,403
會計政策之改變							
- 遞延稅項負債淨值撥備	-	-	-	-	-	(8,078)	(8,078)
行使紅利認股權證	1,714	15,080	-	-	-	-	16,794
換算差額	-	-	-	(2,082)	-	-	(2,082)
股息	-	-	-	-	-	(58,070)	(58,070)
期內純利	-	-	-	-	-	61,437	61,437
於二零零三年九月三十日	<u>52,852</u>	<u>225,262</u>	<u>471</u>	<u>(1,801)</u>	<u>-</u>	<u>749,620</u>	<u>1,026,404</u>
於二零零二年四月一日							
如之前所呈報	51,138	210,181	471	6	9,847	644,234	915,877
會計政策之改變							
- 遞延稅項負債淨值撥備	-	-	-	-	-	(2,070)	(2,070)
股息	-	-	-	-	-	(23,012)	(23,012)
期內純利	-	-	-	-	-	49,803	49,803
於二零零二年九月三十日	<u>51,138</u>	<u>210,181</u>	<u>471</u>	<u>6</u>	<u>9,847</u>	<u>668,955</u>	<u>940,598</u>

## 簡明財務報表附註

截至二零零三年九月三十日止六個月

### 1. 編製基準及主要會計政策

本未經審核簡明綜合財務報表根據香港會計師公會頒布之香港會計實務準則第25號「中期財務呈報」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16適用之披露規則編製。

編製本簡明財務報表所採納之會計政策及計算方法與截至二零零三年三月三十一日止年度之年度賬目所採用者一致，惟本集團已採納會計實務準則第12號（經修訂）「所得稅」後，已更改若干會計政策，該會計準則於二零零三年一月一日或以後開始之會計期間生效。

根據會計實務準則第12號（經修訂），遞延稅項必須採用負債法，就資產負債之稅基與它們在財務報表之賬面值兩者之暫時差異作全數撥備。遞延稅項採用在結算日前已頒布或實質頒布之稅率釐定。

於採納會計實務準則第12號（經修訂）之前，本集團之遞延稅項會計政策就計算作稅務用途之溢利及在各賬目所列之溢利之時差按現行稅率入賬，惟以預期負債或資產於可見之將來可予支付或收回之金額為限。

會計實務準則第12號（經修訂）已被追溯使用，現呈列之數項比較數字已被重列以配合已改變之政策。經重列之後，於二零零二年四月一日及二零零三年四月一日之保留溢利分別減少2,070,000港元及8,078,000港元，而截至二零零二年九月三十日止六個月之利得稅上升8,985,000港元。

### 2. 分類資料

本集團主要從事設計、製造及銷售消費影音、電訊及塑膠產品。

#### (a) 業務分類

本集團主要於中華人民共和國（「中國」）及香港從事兩類主要業務：

消費電子產品 — 設計、製造及銷售消費影音及電訊產品

塑膠產品 — 製造及銷售塑膠及包裝產品

## 2. 分類資料 (續)

### (a) 業務分類 (續)

	截至九月三十日止六個月					
	二零零三年			二零零二年		
	消費電子 產品 千港元	塑膠產品 千港元	本集團 千港元	消費電子 產品 千港元	塑膠產品 千港元	本集團 千港元
營業額	<u>1,714,060</u>	<u>18,526</u>	<u>1,732,586</u>	<u>2,353,408</u>	<u>36,594</u>	<u>2,390,002</u>
分類業績	<u>74,972</u>	<u>490</u>	<u>75,462</u>	<u>71,983</u>	<u>3,991</u>	<u>75,974</u>

### (b) 地區分類

	營業額	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
北美洲	1,137,700	1,491,525
歐洲	372,332	502,755
亞洲	189,252	236,163
非洲	19,215	19,092
澳洲及新西蘭	10,481	30,433
南美洲	3,606	110,034
	<u>1,732,586</u>	<u>2,390,002</u>

按地區分類作出之營業額分析乃根據付運目的地釐定。由於上述地區之溢利佔營業額比例並無大幅超出本集團整體溢利佔營業額之比例，因此並無呈列按地區劃分之貢獻分析。

## 3. 經營溢利

經營溢利經(計入)／扣除下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年	二零零二年
	千港元	千港元
利息收入	(4,661)	(2,597)
遞延發展費用攤銷	7,142	9,869
折舊	36,819	40,206
員工成本	128,242	146,535

#### 4. 稅項

香港利得稅乃按期內本集團之估計應課稅溢利以17.5% (二零零二年：16%) 之稅率撥備。海外溢利之稅款，則按期內之估計應課稅溢利依集團經營業務地區之現行稅率計算。

於簡明綜合損益賬支銷之稅項如下：

	截至九月三十日止六個月	
	重列	
	二零零三年	二零零二年
	千港元	千港元
本公司及附屬公司		
香港利得稅	8,670	6,163
遞延稅項	599	8,985
	<u>9,269</u>	<u>15,148</u>

截至二零零三年九月三十日止六個月，共同控制實體並無應佔稅項 (二零零二年：無)。由於本集團於加拿大及中國之附屬公司於截至二零零三年九月三十日止六個月並無估計應課稅溢利 (二零零二年：無)，故並無就海外稅務作出撥備。

#### 5. 中期股息

於二零零三年十二月九日舉行之會議上，董事宣派截至二零零三年九月三十日止六個月之中期股息每股3.0港仙 (二零零二年：2.0港仙)，數額為15,856,000港元 (二零零二年：10,228,000港元)。

#### 6. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃按截至二零零三年九月三十日止六個月本集團股東應佔溢利61,437,000港元 (二零零二年：49,803,000港元) 計算。每股基本盈利乃按期內已發行普通股之加權平均數515,999,575股 (二零零二年：511,381,854股) 計算。

每股攤薄盈利乃按539,827,130股普通股 (二零零二年：無攤薄影響)，為期內已發行普通股之加權平均數及假設全部紅利認股權證獲悉數行使而視作已無償發行之普通股加權平均數23,827,555股 (二零零二年：無) 之總數計算。

## 7. 資本開支

	固定資產 千港元	遞延發展費用 千港元
二零零三年四月一日之期初賬面淨值	449,272	20,175
增添	55,290	12,410
出售	(541)	—
折舊／攤銷	(36,819)	(7,142)
二零零三年九月三十日之期末賬面淨值	<u>467,202</u>	<u>25,443</u>

## 8. 應收貿易賬款

於二零零三年九月三十日，根據發票日期之應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	於二零零三年 九月三十日 千港元	於二零零三年 三月三十一日 千港元
0—30日	603,729	139,436
31—60日	55,297	57,513
61—90日	1,081	4,619
超過90日	2,986	2,218
	<u>663,093</u>	<u>203,786</u>

信貸期一般視乎個別客戶之財務實力而訂。為求有效管理有關應收貿易賬款之信貸風險，本集團定期對客戶進行信貸評估。

## 9. 應付貿易賬款

於二零零三年九月三十日，根據供應商之發票日期之應付貿易賬款之賬齡分析如下：

	於二零零三年 九月三十日 千港元	於二零零三年 三月三十一日 千港元
0—30日	388,607	153,146
31—60日	229,123	66,531
61—90日	88,237	40,479
超過90日	2,608	482
	<u>708,575</u>	<u>260,638</u>



## 10. 融資租約債務

於二零零三年九月三十日，本集團之融資租約債務須於下列期間償還：

	於二零零三年 九月三十日 千港元	於二零零三年 三月三十一日 千港元
於一年內	4,125	6,981
於第二年內	1,232	2,857
於第三至第五年內	—	214
	<u>5,357</u>	<u>10,052</u>
融資租約之未來融資費用	(100)	(232)
融資租約債務之現值	<u>5,257</u>	<u>9,820</u>

融資租約債務之現值如下：

	於二零零三年 九月三十日 千港元	於二零零三年 三月三十一日 千港元
於一年內	4,036	6,795
於第二年內	1,221	2,812
於第三至第五年內	—	213
	<u>5,257</u>	<u>9,820</u>

## 11. 銀行貸款

	於二零零三年 九月三十日 千港元	於二零零三年 三月三十一日 千港元
銀行貸款—無抵押(附註)	<u>152,500</u>	<u>70,000</u>

上述銀行貸款須於下列期間償還：

	於二零零三年 九月三十日 千港元	於二零零三年 三月三十一日 千港元
於一年內	69,643	22,500
於第二年內	52,857	37,500
於第三至第五年內	30,000	10,000
	<u>152,500</u>	<u>70,000</u>

附註：

無抵押銀行貸款由本公司提供之公司擔保支援。

## 12. 股本

	本公司	
	股份數目	千港元
法定股本：		
每股面值0.10港元之普通股		
承前及結轉	<b>800,000,000</b>	<b>80,000</b>
已發行及繳足股本：		
每股面值0.10港元之普通股		
於二零零二年四月一日及		
二零零二年九月三十日	<b>511,381,854</b>	<b>51,138</b>
行使紅利認股權證	<b>880</b>	<b>—</b>
於二零零三年三月三十一日及		
二零零三年四月一日	<b>511,382,734</b>	<b>51,138</b>
行使紅利認股權證	<b>17,136,934</b>	<b>1,714</b>
於二零零三年九月三十日	<b>528,519,668</b>	<b>52,852</b>

於截至二零零三年九月三十日止六個月內，因紅利認股權證持有人行使彼等之紅利認股權證，本公司已按認購價每股0.98港元向彼等發行17,136,934股(二零零二年：無)本公司每股面值0.10港元之普通股，總現金代價為16,794,195港元(二零零二年：無)。

於二零零三年九月三十日，紅利認股權證之變動及尚未行使數目詳情如下：

每股認購價	於二零零三年	期內行使之	於二零零三年
	四月一日 尚未行使之 紅利認股權證數目	紅利認股權證數目	九月三十日 尚未行使之 紅利認股權證數目
0.98港元	51,137,305	17,136,934	34,000,371

## 13. 或然負債

	本公司	
	於二零零三年 九月三十日 千港元	於二零零三年 三月三十一日 千港元
有關已動用銀行信貸而提供予 銀行之公司擔保	<b>352,032</b>	<b>113,912</b>

## 14. 承擔

### (a) 經營租約承擔

於二零零三年九月三十日，本集團就土地及樓宇之不可註銷經營租約須支付之未來最低租約款項總額如下：

	於二零零三年 九月三十日 千港元	於二零零三年 三月三十一日 千港元
一年內	<b>33,596</b>	34,797
一年後但於五年內	<b>78,281</b>	94,664
五年後	<b>23,968</b>	25,531
	<b><u>135,845</u></b>	<b><u>154,992</u></b>

### (b) 資本承擔

	於二零零三年 九月三十日 千港元	於二零零三年 三月三十一日 千港元
就模具、廠房設備及機器 已訂約但未撥備之承擔	<b>8,018</b>	11,620
就模具、廠房設備及機器 已批准但未訂約之承擔	—	648
	<b><u>8,018</u></b>	<b><u>12,268</u></b>

## 15. 有關連人士交易

Venturer Electronics Inc. (「Venturer」) 曾為本集團之有關連人士 (本集團一名董事之兒子擁有 Venturer 實益權益)。於二零零二年八月三十一日，該名董事之兒子出售 Venturer 全部實益權益予一名獨立第三者。此後，Venturer 不再為本集團有關連人士。

## 16. 比較數字

若干比較數字已被重列，以符合會計實務準則之變更。變更內容已載於附註1。

## 管理層討論及分析

### 集團業績

截至二零零三年九月三十日止六個月，本集團錄得營業額17億3千萬港元(二零零二年：23億9千萬港元)，股東應佔溢利6千1百40萬港元(二零零二年：4千9百80萬港元)。

### 流動資金及財務資源

於二零零三年九月三十日，現金結餘為3億9千5百萬港元。經扣除附息債項後，本集團的淨現金盈餘為3千7百萬港元。

本集團能妥善管理外匯風險，基於大部份銷售及購貨均以美元及港元計算。

### 僱員

於二零零三年九月三十日，本集團於香港及中國聘用約17,000名僱員。薪酬方案一般經參考市場條款及個人資歷後釐定。薪酬及工資通常每年根據表現評價及其他有關因素釐定。本集團亦向所有合資格僱員提供包括醫療保險、公積金及教育補貼等福利。

### 業務回顧

於回顧期內，消費電子產品之需求已由二零零二年回復至較為正常的水平。影音產品為本集團之主要收入來源，及有助其保持在歐洲及北美洲之市場佔有率。本集團之專利五碟式家庭音響系統及DVD產品，包括配合內置擴音器之DVD家庭影院系統、DVD+VCR二合一播放錄影機及內置DVD之液晶體電視，繼續受到市場歡迎，為整個回顧期內帶來穩定收入。惟期內15吋及以上液晶體顯示屏之短缺令本集團業務暫受影響，導致二零零三年聖誕檔期部份相關產品之付運延遲。

為保持產品多元化以迎合不斷轉變之市場需求，本集團於回顧期內在歐洲及北美洲市場推出多款嶄新影音產品，包括二十碟式家庭音響系統、手提DVD播放機及DVD錄影機，其中部份產品以私人品牌出售或以原設備客戶之品牌出售。市場對這些新產品反應十分積極，為本集團帶來額外之收入。

本集團透過增設之「無塵區」及無鉛焊錫環境，提升其發展及製造高檔產品之能力。加上持續投資於表面接合技術(SMT)設備，俱有助本集團成功發展多款新的DVD驅動器及液晶體顯示屏相關產品，令本集團產品領域更為多元化，並能吸引有潛質的新原設備客戶之興趣。

## 業務回顧 (續)

在回顧期內，除在歐洲市場推出之數碼歐洲無線電訊設備 (DECT) 外，本集團亦在北美洲推出新開發之2.4千兆赫數碼歐洲無線電話，進一步拓展本集團之產品組合。

## 展望

為提高競爭力，本集團計劃專注於發展高檔及高價值之影音產品，尤其是具有龐大市場潛力之DVD及液晶體顯示屏相關產品。預期15吋及以上之液晶體顯示屏之供應將於二零零四年趨於穩定，而本集團計劃於二零零四年上半年推出較大吋數液晶體顯示屏相關產品。

現時歐洲及北美洲市場將繼續整固，同時本集團亦繼續抓緊如中國的潛在市場之新業務機會。本集團在深圳辦事處之業務營運保持暢順。為配合長遠的成本控制措施，本集團計劃進一步擴大該辦事處。

本年度為本集團成立35週年致慶。管理層謹此答謝股東、客戶及供應商在過去多年來長期支持及員工長期之效力。本集團將致力提供高質素之產品及服務，保持良好之聲譽，同時繼續發展具有龐大市場潛力之高價值新產品，與不斷變化之市場同步並進。

## 中期股息

董事議決向於二零零三年十二月三十一日名列本公司股東名冊之股東宣派截至二零零三年九月三十日止六個月之中期股息每股3.0港仙 (二零零二年：2.0港仙)。股息單預期於二零零四年一月十五日寄出。

## 暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零三年十二月二十九日 (星期一) 至二零零三年十二月三十一日 (星期三) 期間 (首尾兩天包括在內) 暫停辦理股份過戶登記手續。如欲享有中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票須於二零零三年十二月二十四日 (星期三) 下午四時前交往香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下本公司之香港股份過戶登記處雅柏勤證券登記有限公司。

## 董事於股份及相關股份之權益

根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條規定須存放之本公司登記冊所記錄或根據上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）所須向本公司及香港聯交所披露之權益，各董事於二零零三年九月三十日擁有本公司之股份及相關股份權益如下：

	個人權益	普通股數目		總權益
		法團權益	家族權益	
梁劍文先生	17,200,000	35,356,000 (附註a)	170,018,000 (附註b)	222,574,000
梁偉成先生	42,400,000	—	170,018,000 (附註b)	212,418,000
郭冠文先生	280,000	—	—	280,000

	個人權益	紅利認股權證數目		總權益
		法團權益	家族權益	
梁劍文先生	1,000,000	3,535,600 (附註a)	17,001,800 (附註b)	21,537,400
梁偉成先生	4,240,000	—	17,001,800 (附註b)	21,241,800

附註：

- (a) 此等股份及紅利認股權證由在英屬處女群島註冊成立之有限公司Shunde Investments Limited擁有。梁劍文先生是該公司之唯一股東。
- (b) 此等股份及紅利認股權證由在英屬處女群島註冊成立之有限公司Kimen Leung UT Limited擁有，此乃由The Kimen Leung Family Trust實益擁有之The Kimen Leung Unit Trust之受託人。梁偉成先生與梁劍文先生之其他家族成員為全權信託基金The Kimen Leung Family Trust之受益人。

除上文所披露者及梁劍文先生代本集團以信託形式持有本公司屬下在香港註冊成立之附屬公司一股普通股以外，於二零零三年九月三十日，各董事概無擁有本公司或其任何相關法團（定義見證券及期貨條例第XV部）股份、相關股份或債券中任何根據證券及期貨條例第352條規定存放之登記冊所記錄或根據標準守則所須向本公司及香港聯交所披露之任何權益或淡倉。

## 董事購入股份或債券之權利

於二零零三年八月二十一日舉行之股東特別大會，本公司股東批准終止本公司於一九九二年十一月六日採納並已於二零零二年十一月五日屆滿之購股權計劃，及批准採納新購股權計劃（「新購股權計劃」）。

於二零零三年九月三十日，概無根據新購股權計劃授予購股權。

除上述者外，在期內本公司或其任何附屬公司概無參與任何安排，致使董事或主要行政人員或其配偶或十八歲以下子女可藉購入本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲益。

## 主要股東

於二零零三年九月三十日，根據本公司遵照證券及期貨條例第336條規定須保存之權益登記冊所載，該等人士（董事除外）擁有本公司股份及相關股份之權益及淡倉如下：

名稱	持有股份 之身份	好倉	股份數目		概約持股 百分比
			可供 借出股份	總計	
Shunde Investments Limited	實益擁有人	225,911,400	—	225,911,400 (附註a)	42.74%
HSBC International Trustee Limited	受託人	187,719,800	—	187,719,800 (附註b)	35.52%
Kimen Leung UT Limited	受託人	187,019,800	—	187,019,800 (附註c)	35.39%
J.P. Morgan Chase & Co.	投資管理人	52,550,000	7,250,000	59,800,000	11.31%
Leung Wai Lap, David	實益擁有人	32,972,190	—	32,972,190	6.24%
Webb David Michael	實益擁有人	28,129,400	—	28,129,400	5.32%

附註：

- (a) 35,356,000股普通股及3,535,600份紅利認股權證由在英屬處女群島註冊成立之有限公司Shunde Investments Limited持有，其唯一股東為梁劍文先生；170,018,000股普通股及17,001,800份紅利認股權證由在英屬處女群島註冊成立之有限公司Kimen Leung UT Limited持有，此乃由The Kimen Leung Family Trust實益擁有之The Kimen Leung Unit Trust之受託人。梁偉成先生與梁劍文先生之其他家族成員為全權信託基金The Kimen Leung Family Trust之受益人。

## 主要股東 (續)

- (b) 所提述之股份中，170,018,000股普通股及17,001,800份紅利認股權證乃為Kimen Leung UT Limited持有的。
- (c) 170,018,000股普通股及17,001,800份紅利認股權證由在英屬處女群島註冊成立之有限公司Kimen Leung UT Limited持有，此乃由The Kimen Leung Family Trust實益擁有之The Kimen Leung Unit Trust之受託人。梁偉成先生與梁劍文先生之其他家族成員為全權信託基金The Kimen Leung Family Trust之受益人。

除上述披露者外，根據本公司據證券及期貨條例第336條規定存放之權益登記冊所記錄，除本公司董事之權益於上述「董事於股份及相關股份之權益」一節中所述外，於二零零三年九月三十日概無任何人士擁有本公司股份或相關股份中任何權益或淡倉。

## 購買、出售或贖回股份

截至二零零三年九月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市股份。

## 遵守上市規則之最佳應用守則

除各獨立非執行董事並非按上市規則附錄十四所建議按特定任期委任外，本公司一直遵守最佳應用守則。根據本公司之章程細則，本公司之獨立非執行董事須每年輪值告退，而當彼等須重選連任時，將再檢討任命。本公司認為，此舉符合最佳應用守則之原意。

## 審核委員會

審核委員會已與管理層審閱本集團採納之會計原則及慣例，並討論有關審核、內部控制及財務呈報各事項，包括審閱截至二零零三年九月三十日止六個月之未經審核中期賬目。

承董事會命  
梁劍文  
主席

香港，二零零三年十二月九日